Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

16.06.2023 № 03/ 2 №  -р
г. Иркутск

О протокольном поручении
35-й сессии Законодательного
Собрания Иркутской области от
21 октября 2020 года № 11

По результатам работы, проделанной комитетом по исполнению
протокольного поручения 35-й сессии Законодательного Собрания
Иркутской области от 21 октября 2020 года № 11 в рамках обсуждения
проекта закона Иркутской области № ПЗ-748 «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О бюджетном процессе Иркутской области» (второе
чтение), руководствуясь статьями 13, 44 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Представить письменную информацию (без доклада) на 70-й сессии
Законодательного Собрания Иркутской области о результатах выполнения
протокольного поручения 35-й сессии Законодательного Собрания
Иркутской области от 21 октября 2020 года № 11 в рамках обсуждения
проекта закона Иркутской области № ПЗ-748 «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О бюджетном процессе Иркутской области» (второе
чтение).